
UCHWAŁA NR 34/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z 12 marca 2019 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 249 

ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500) Zarząd 

Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr VI/38/2019 z dnia 

8 marca 2019 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Starosta

Wicestarosta

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększeni

Dział 
Rozdział 

§
Nazwa Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia

1 2 3 3
710 Działalność usługowa 141 652
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 141 652
0830 Wpływy z usług 141 652
758 Różne rozliczenia 185 373
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 185 373
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 185 373
801 Oświata i wychowanie 3 724 821
80130 Szkoły zawodowe 11 500
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500

ZS CEZiU RM 11 500
80195 Pozostała działalność 3 713 321
2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego.

3 028 744

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego.

175 824

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

480 489

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

28 264

855 Rodzina 60
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 60
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
60

DD RM 60
Razem: 141 652 3 910 254



Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 
Plan finansowy

Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 226 652 327 025
710 Działalność usługowa 141 652 141 652

71095 Pozostała działność - zadania własne 141 652 141 652
4300 Zakup usług pozostałych 141 652
6659 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

141 652

"Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej wspierającego świadczenie 
e-usług przez powiaty z terenu
Województwa Łódzkiego "

141 652

758 Różne rozliczenia 85 000 100 373
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 85 000 100 373

4810 Rezerwy 85 000 100 373
Rezerwa ogólna 85 000
Rezerwa celowa oświatowa 100 373

851 Ochrona zdrowia 85 000
85111 Szpitale ogólne - zadania własne 85 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

85 000

"Przebudowa pomieszczeń Szpitala św. 
Ducha w Rawie Mazowieckiej"

85 000

Zespó Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 183 343
801 Oświata i wychowanie 183 343

80195 Pozostała działalność - zadania własne 183 343
"Staże Zawodowe oknem na rynek pracy" 183 343

3247 Stypendia dla uczniów 8 227
3249 Stypendia dla uczniów 484
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 96 048
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 648
4307 Zakup usług pozostałych 9 556
4309 Zakup usług pozostałych 564
4437 Różne opłaty i składki 1 619
4439 Różne opłaty i składki 95
4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
45 314

4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 666

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

12 393



6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

729

Zespół Szkół - Centrum Edu 
w Rawie Mazowieckiej

tacji Zawodowej i Ustawicznej 3 112 536

801 Oświata i wychowanie 3 112 536
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 11 500

4260 Zakup energii 6 500
4300 Zakup usług pozostałych 5 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 3 101 036
"Pracuj w branży HoReCa" 904 717

3247 Stypendia dla uczniów 102 000
3249 Stypendia dla uczniów 6 000
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 478
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 087
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 775
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 810
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

4 376

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

258

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 126 136
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 420
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 206 020
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 120
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 808
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 342
4277 Zakup usług remontowych 80 749
4279 Zakup usług remontowych 4 750
4307 Zakup usług pozostałych 167 384
4309 Zakup usług pozostałych 34 848
4417 Podróże służbowe krajowe 2 479
4419 Podróże służbowe krajowe 146
4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
11 333

4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

667

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

41 302

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 429

"Akademia umiejętności" 1 240 591
3247 Stypendia dla uczniów 119 000
3249 Stypendia dla uczniów 7 000
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 907
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 818
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 834
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 402
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

5 807



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

341

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 172 084
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 123
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 235 878
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 875
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 533
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 267
4277 Zakup usług remontowych 91 123
4279 Zakup usług remontowych 5 360
4307 Zakup usług pozostałych 233 899
4309 Zakup usług pozostałych 48 775
4417 Podróże służbowe krajowe 354
4419 Podróże służbowe krajowe 21
4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 078

4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

112

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

168 111

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

9 889

"Motoryzacja moja pasja" 955 728
3247 Stypendia dla uczniów 68 000
3249 Stypendia dla uczniów 4 000
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 927
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 878
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 524
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 854
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

4 482

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

264

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 134 032
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 884
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 140 791
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 282
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 463
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 262
4277 Zakup usług remontowych 101 912
4279 Zakup usług remontowych 5 995
4307 Zakup usług pozostałych 154 268
4309 Zakup usług pozostałych 34 079
4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
14 470

4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

851

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

176 148



6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 362

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej 513 942
801 Oświata i wychowanie 513 942

80195 Pozostała działalność - zadania własne 513 942
"Zawodowe drogowskazy" 473 942

3247 Stypendia dla uczniów 10 200
3249 Stypendia dla uczniów 600
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 670
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 862
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

2 080

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

123

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 102 335
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 021
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 195 254
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 486
4307 Zakup usług pozostałych 32 562
4309 Zakup usług pozostałych 1 915
4437 Różne opłaty i składki 2 256
4439 Różne opłaty i składki 133
4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
5 719

4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

336

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

82 535

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 855

"Mobilny Reymont" 40 000
4307 Zakup usług pozostałych 40 000

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej 60
855 Rodzina 60

85510 Działalność Placówek opiekuńczo- 
wychowawczych - zadania własne

60

4300 Zakup usług pozostałych 60
Razem: 226 652 4 136 906



Załącznik Nr 3

Dochody Skarbu Państwa planowane 
do uzyskania przez Powiat w 2019 roku

Dz. Rozdział Treść Plan

700 Gospodarka mieszkaniowa 262 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 262 000
§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości
3 000

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 245 000
§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
13 000

§ 0920 Pozostałe odsetki 1 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 000
§ 0690 Wpływy z różnych dochodów 900

+100 
=1 000

OGÓŁEM: 263 000

ROSTA



Załącznik nr 4

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2019 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 141 652
1 Kredyty i pożyczki §952
2 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

3 Spłaty pożyczek udzielonych §951
4 Pry watyzacj a maj ątku j st § 944
5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957
6 Papiery wartościowe (obligacje) §931
7 Inne źródła (wolne środki) §950 +141 652

Rozchody: 802 257

1 Spłaty kredytów i pożyczek § 992 802 257
2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

3 Udzielone pożyczki §991
4 Lokaty § 994
5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

Jo&if Matysiak



Objaśnienia 

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 34/2019 

z dnia 12 marca 2019 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr VI/38/2019 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu.


